obrębu 0005 Jabłonna PAN, gmina Jabłonna, powiat legionowski, województwo 

mazowieckie, zabudowanej folwarcznymi budynkami gospodarczymi, budowlami  

i urządzeniami. 

Wadium wpłaciło: nie dotyczy 

Do przetargu dopuszczono: nie dotyczy  

Nie dopuszczono: nie dotyczy 

Roczny czynsz wywoławczy: 420.000,00 złotych (słownie: czterysta dwadzieścia 

tysięcy złotych 00/100)    

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku ofert.